בצד זאת, בשל חשיבותו של השימוע כתנאי לקבלת החלטה בהליך מנהלי תקין (י' זמיר, "הסמכות המנהלית" (תשנ"ו) כרך ב, בעמ' 796-797) נראה לי שבנסיבות שתוארו על ידי העותר היה מקום לאפשר לו להשמיע את דבריו ומשהדבר לא נעשה ראוי לתקן את מצב הדברים.

ניתן היום, ז' ניסן תשע"ד, 07 אפריל 2014, בהעדר הצדדים.

חתימה